
Jitka H. (jitka141) ID 524081 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

 vítám Vás v mém albu, kde naleznete nošené věci po mých dětech, mé rodině nebo prostě věci, které nevyužijeme.

 PODMÍNKY PRODEJE
 Po obdržení Vaší objednávky, Vám zašlu potvrzovací e-mail s podklady k platbě a sdělím Vám přibližný termín dodání zboží.
 Při objednávce uvádějte svou adresu - předcházíte tím zbytečnému zdržování odeslání zásilky.

 Zboží rezervuji po dobu 7 pracovních dní, pokud nedojde platba, vracím zpět k prodeji.
 Pokud budete potřebovat na zaplacení delší čas není problém se domluvit předem.

 POŠTOVNÉ
 Zboží zasílám prostřednictvím České pošty, dle platných tarifů, a to buď jako doporučenou zásilku, doporučený balík nebo
cenný balík.
 Na dobírku a do ciziny nezasílám! Děkuji za pochopení.
 Obyčejně balíčky posílám pouze na žádost kupujícího a na jeho odpovědnost!

 O odeslání balíčku Vás budu informovat e-mailem.

 Budu ráda, když i Vy mi po obdržení balíčku pošlete zprávu (nebo formou hodnocení na MMB), že balíček v pořádku dorazil.

 NAKOUKNĚTE I DO MÉHO OBCHODNÍHO ALBA - ID 366187 - A PLAŤTE JEN JEDNO POŠTOVÉ!!!

 Přeji příjemné nakupování.

 Jitka Hřebačková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

